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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica definitiva

Classifica Cognome Nome Del Denominazione

1 LAURENTI VIRGINIA 25/08/93 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA

2 ISEPPI FRANCESCA 14/02/99 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA

3 FERRARI LUDOVICA 30/09/99 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA

4 SCHIAPPA ELEONORA 02/08/85 CLUB SCHERMA LA FARNESIANA

5 MAZZANTI CECILIA 08/03/98 PANARO MODENA

6 MAMBRIONI CAMILLA 27/05/99 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA

7 SCISCIOLO FEDERICA MARIA 21/04/01 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA

8 JABOLI VIRGINIA 19/11/01 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA

28/04/98 CLUB SCHERMA LA FARNESIANA

10 LONGO DANIELA 23/10/03 PANARO MODENA

Sciabola femminile Modena (MO) - Qualificazione Coppa Italia E.R.

11 CORSINI SONIA 02/08/03 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA

9 BERZOLLA ANNAMARIA
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ISEPPI FRANCE - BOVIR (Bologna)
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BERZOLLA ANNA - PRFAR (Parma)

JABOLI VIRGIN - BOVIR (Bologna)
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ISEPPI FRANCE - BOVIR (Bologna)

JABOLI VIRGIN - BOVIR (Bologna)

SCHIAPPA ELEO - PRFAR (Parma)

MAZZANTI CECI - MOPAN (Modena)

FERRARI LUDOV - BOVIR (Bologna)

MAMBRIONI CAM - BOVIR (Bologna)

SCISCIOLO FED - BOVIR (Bologna)

LAURENTI VIRG - BOVIR (Bologna)

LAURENTI VIRG - BOVIR (Bologna)

FERRARI LUDOV - BOVIR (Bologna)

SCHIAPPA ELEO - PRFAR (Parma)

ISEPPI FRANCE - BOVIR (Bologna)

ISEPPI FRANCE - BOVIR (Bologna)

LAURENTI VIRG - BOVIR (Bologna)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  9Girone

 641947 ISEPPI FRANCESCA BOVIR Qualificata 1,00  13  20  7 1 1  1

 612771 LAURENTI VIRGINIA BOVIR Qualificata 0,80  16  24  8 2 2  2

 641938 FERRARI LUDOVICA BOVIR Qualificata 0,80  8  22  14 3 3  2

 630921 MAZZANTI CECILIA MOPAN Qualificata 0,80  8  20  12 4 4  2

 137333 SCHIAPPA ELEONORA PRFAR Qualificata 0,75  9  16  7 5 5  1

 630766 MAMBRIONI CAMILLA BOVIR Qualificata 0,50 -4  13  17 6 6  1

 650492 SCISCIOLO FEDERICA MARIA BOVIR Qualificata 0,40  2  18  16 7 7  2

 651197 JABOLI VIRGINIA BOVIR Qualificata 0,25 -4  11  15 8 8  1

 637400 BERZOLLA ANNAMARIA PRFAR Qualificata 0,20 -11  10  21 9 9  2

 647428 LONGO DANIELA MOPAN Eliminata 0,00 -14  6  20 10 10  1

 685110 CORSINI SONIA BOVIR Eliminata 0,00 -23  2  25 11 11  2

 626783 LA BIANCA NICOLETTA BOVIR Eliminata 0,00  0  0  0 10002  1Assente
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 ISEPPI FRANCESCA 641947 V V V 0 V  1,000  13  20BOVIR

 2 JABOLI VIRGINIA 651197 1 4 1 0 V  0,250 -4  11BOVIR

 3 MAMBRIONI CAMILLA 630766 3 V 0 0 V  0,500 -4  13BOVIR

 4 SCHIAPPA ELEONORA 137333 1 V V 0 V  0,750  9  16PRFAR

 5 LA BIANCA NICOLETTA 626783 A A A A A  0,000  0  0BOVIR

 6 LONGO DANIELA 647428 2 0 3 1 0  0,000 -14  6MOPAN

 2Girone N.

 1 FERRARI LUDOVICA 641938 V V 2 V V  0,800  8  22BOVIR

 2 LAURENTI VIRGINIA 612771 4 V V V V  0,800  16  24BOVIR

 3 SCISCIOLO FEDERICA MARIA 650492 4 3 1 V V  0,400  2  18BOVIR

 4 MAZZANTI CECILIA 630921 V 0 V V V  0,800  8  20MOPAN

 5 CORSINI SONIA 685110 0 0 0 1 1  0,000 -23  2BOVIR

 6 BERZOLLA ANNAMARIA 637400 1 0 1 3 V  0,200 -11  10PRFAR
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

ISEPPI FRANCESCA 14/02/99  641947 451 BOVIRSI

FERRARI LUDOVICA 30/09/99  641938 492 BOVIRSI

LAURENTI VIRGINIA 25/08/93  612771 683 BOVIRSI

SCHIAPPA ELEONORA 02/08/85  137333 724 PRFARSI

JABOLI VIRGINIA 19/11/01  651197 775 BOVIRSI

SCISCIOLO FEDERICA MARIA 21/04/01  650492 786 BOVIRSI

MAMBRIONI CAMILLA 27/05/99  630766 877 BOVIRSI

MAZZANTI CECILIA 08/03/98  630921 1198 MOPANSI

LA BIANCA NICOLETTA 22/06/98  626783 1499 BOVIRSI

CORSINI SONIA 02/08/03  685110 17210 BOVIRSI

BERZOLLA ANNAMARIA 28/04/98  637400 23211 PRFARSI

LONGO DANIELA 23/10/03  647428 9.99912 MOPANSI
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16:45Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

CORSINI SONIA 02/08/03 685110  172BOVIR-VIRTUS SCHERMA BOLOGNA SI

FERRARI LUDOVICA 30/09/99 641938  49SI

ISEPPI FRANCESCA 14/02/99 641947  45SI

JABOLI VIRGINIA 19/11/01 651197  77SI

LA BIANCA NICOLETTA 22/06/98 626783  149SI

LAURENTI VIRGINIA 25/08/93 612771  68SI

MAMBRIONI CAMILLA 27/05/99 630766  87SI

SCISCIOLO FEDERICA MAR 21/04/01 650492  78SI

LONGO DANIELA 23/10/03 647428  9.999MOPAN-PANARO MODENA SI

MAZZANTI CECILIA 08/03/98 630921  119SI

BERZOLLA ANNAMARIA 28/04/98 637400  232PRFAR-CLUB SCHERMA LA FARNESIANA SI

SCHIAPPA ELEONORA 02/08/85 137333  72SI
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